TRADIG

Mercedes-Benz Actros 1840 stream space cabine met spoilers
fenders en zonneklep, apk gekeurd.

Algemene kenmerken

Merk Mercedes-Benz
Model Actros 1840
Subcategorie Standaard trekker
Kentekenplaat 44-BFT-6
Tellerstand 751.200km
Bouwjaar 2015

Datum eerste registratie 27-03-2015

Kleur Wit
Conditie Gebruikt
Algemene staat Goed
Brandstof Diesel
Emissieklasse Euro 6

Eigenschappen



Ledig gewicht
Laadvermogen
GVvW

Lengte
Breedte

Cilinder inhoud

7.198kg
11.802kg
19.000kg
592cm
250cm

10.677cc



Mercedes-Benz Actros 1840 stream space cabine met spoilers
fenders en zonneklep, apk gekeurd.

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2
Vermogen 290kw
Omschrijving

weinig kilometers en met nieuwe apk geleverd bandenprofiel 315/70x22,5 met goed profiel

Accessoires
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